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ادامه پاکسازی مناطق مختلف سوریه

خرین تحولات میدانی سوریه از ادامه پاکسازی مناطق مختلف شهر حلب و ریف درعا و همچنین ممانعت نیروهای

مرزی از نفوذ تروریستهای مسلح از مرزهای لبنان به داخل سوریه خبر میدهد.

ادامه پاکسازی مناطق مختلف سوریه / کشته و مجروح شدن دهها تروریست
آخرین تحولات میدانی سوریه از ادامه پاکسازی مناطق مختلف شهر حلب و ریف درعا و همچنین ممانعت نیروهای مرزی از نفوذ

تروریستهای مسلح از مرزهای لبنان به داخل سوریه خبر میدهد.

به گزارش فارس به نقل از خبرگزاری رسمی سوریه (سانا)، آخرین تغییر و تحولات جاری در عرصه میدانی سوریه تاکید میکند که ارتش
سوریه همچنان به عملیات پاکسازی مناطق و شهرهای مختلف این کشور و پیگرد گروهکهای تروریستی مسلح ادامه میدهد.

براساس این گزارش، ارتش سوریه موفق شد، شمار از تروریستهای مسلح را در برخی مناطق حلب تحت پیگرد قرار دهند و شماری از
آنها را کشته و زخمی کنند که در میان کشتهشدگان تروریستهایی از تابعیتهای عربی و غیر عربی نیز مشاهده میشد.

منابع آگاه میدانی در این ارتباط تاکید میکنند که این عملیاتهای امنیتی و میدانی ارتش سوریه با کمک و همکاری اهالی شهر حلب
و اطلاعاتی انجام شد که درباره اماکن تجمع و حضور تروریستها و تحرکات آنها در در اختیار ارتش سوریه گذاشته شده بود.

از سوی دیگر از منطقه سیف الدوله نیز خبر میرسد که ارتش سوریه پاکسازی این منطقه از وجود تروریستهای مسلح را ادامه داده و
در این ارتباط دهها تروریست را کشته و سلاحهای آنها را مصادره و سه بمب کار گذاشته توسط تروریستها را در شهر حلب منفجر

کردند، بیآنکه خسارات جانی از خود برجای گذارد.

همچنین یگانهای ارتش سوریه دو مرکز تجمع تروریستهای مسلح را در نزدیکی مدرسه الکرامه و مسجد جامع در منطقه بستان
القصر در حلب منهدم کردند و با گروهکهای تروریستی مسلح در منطقه &#171;بوابه القصب» در منطقه الجدیده و بازار الصوف در

حلب درگیر شده و دهها تروریست را به قتل رساندند.

اما در مناطق قسطل الحرامی و قسطل مشط و الشابورة و میدان التنانیر و الکلاسة و الانذارات و الحیدریه در حلب نیز نیروهای ارتش
سوریه با گروهکهای تروریستی درگیر شده و ضمن وارد آوردن ضربات مهلک به آنها شماری از این تروریستها را کشتند.

اما در منطقه قدیمی حلب ارتش سوریه موفق شد، یک تک تیزانداز تروریست را دستگیر کند که با استقرار در بناهای مخروبه
شهروندان سوری و نیروهای ارتش را هدف قرار میداد.

استان ریف درعا

اما در ریف درعا نیروهای امنیتی گروهکهای تروریست مسلح را در منطقه الحراک تحت پیگرد قرار داده و شماری از آنها را کشته و
و القطوف»  عدنان  گذشته &#171;یاسر  روز  کشتهشدگان  میان  در  که  کردند  اعلام  آگاه  منابع  کنند.  دستگیر  را  دیگری  شمار 
نیز مشاهده تروریستی  از سرکردههای گروهکهای  السلامات»  اللطیف  الحریری» و &#171;حسام عبد  أحمد  &#171;محمد 

میشدند.

همچنین در جریان درگیری نیروهای ارتش سوریه با گروهکهای تروریستی در شهر &#171;الشیخ مسکین» در ریف درعا شماری از
تروریستهای مسلح را کشتند که در میان کشته شدگان &#171;انس حمید الدیری»، از سرکردگان این گروهکها نیز مشاهده

میشد.

استان حمص

این درحالی است که نیروهای امنیتی سوریه بار دیگر مانع نفوذ گروهکهای تروریستی مسلح از مرزهای لبنان به خاک سوریه شدند.

یک منبع آگاه در استان حمص اعلام کرد: گروهکهای مسلح تروریستی قصد داشتند، شب گذشته از مناطق &#171;الشبرونیه» و
&#171;ادلین» وارد سوریه شوند که با تحمل خسارت و بر جای گذاشتن مهمات به خاک لبنان فرار کردند.
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این منبع در ادامه گفت: تروریستهای مسلح به نیروهای امنیتی سوریه در تلکلخ و منطقه الحصن حمله کردند.

این منبع افزود: نیروهای امنیتی سوریه نیز با تیراندازی به طرف تروریستها خسارتهای زیادی به آنان وارد کردند.

این درحالی است که خبرنگار فارس در دمشق دیروز از جلوگیری ارتش سوریه از ورود تروریستهای مسلح به زینبیه در دمشق و وقوع
درگیریهای شدید بین ارتش سوریه و تروریستهای مسلح در این منطقه خبر داد.
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